
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 23.10.2023 № 35-20/VIII
         м. Золотоноша

Про безоплатну передачу нежитлового
приміщення (вул.Благовіщенська,2)

      Розглянувши лист юридичного відділу виконавчого комітету Золотоніської
міської ради (16.10.2023 № 2744) щодо безоплатної передачі нежитлового
приміщення за адресою: м.Золотоноша, вул.Благовіщенська,2, керуючись ч. 5
ст. 60 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,-

міська рада вирішила:

1. Виконавчому комітету Золотоніської міської ради:
         1.1. Безоплатно передати  управлінню житлово-комунального
господарства (Харін А.В.) нежитлове приміщення за адресою: м.Золотоноша,
вул.Благовіщенська,2.
         1.2. Списати з балансу, зазначене в п.1 рішення майно, у зв’язку з
безоплатною передачею.
      2. Рішення вступає в силу з 01.11.2023року.
      3. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського
голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну
комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального
господарства, благоустрою та навколишнього середовища.

Секретар ради                                                                         Наталія СЬОМАК

Артем Харін 23093


